

Protokół Nr 64/2013

**z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Rady Miasta Krakowa,
odbytego w dniu 4 grudnia 2013 roku
w sali Lea UMK, Pl. Wszystkich Św.3/4**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.45 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie zapytał o uwagi do porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2014 roku - według druku nr 1588.
2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2014 roku - według druku nr 1588.

Jacek Kowalczyk – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omawiając projekt uchwały poinformował, że proponuje się, aby miesięczna kwota dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej wynosiła 500 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz 500 zł na pracownika Centrum Integracji Społecznej. Będzie ona tożsama z kwotą ustaloną w roku 2013 r. Środki na dofinansowanie Centrum Integracji Społecznej zostaną ujęte w planie finansowym Wydziału Spraw Społecznych UMK. Planowana wysokość dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2014 r. wyniesie 312 000 zł.

Wprowadzenie w życie uchwały nie będzie miało wpływu na zmianę dochodów i wydatków Miasta, jak również powyższa regulacja nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej.

Środki finansowe z dotacji przekazanej przez gminę będą stanowić jeden z elementów budżetu Centrum Integracji Społecznej, pozwalający sfinansować m.in. wynagrodzenia pracowników, utrzymanie lokalu czy zakup artykułów niezbędnych do prowadzenia zajęć reintegracji zawodowej. W pozostałej części działalność Centrum Integracji Społecznej może być finansowana z dochodów z działalności wytwórczej, handlowej, usługowej oraz działalności wytwórczej w rolnictwie, środków z Unii Europejskiej oraz zasobów instytucji tworzącej pochodzących ze zbiorów darowizn lub innych źródeł. Ewentualne zmniejszenie wysokości dotacji w stosunku do roku 2013 r. spowodowałoby, że zadanie nie mogłoby być prawidłowo realizowane.

Do powyższego projektu Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag.

W obecności 7 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 7 głosów (jednogłośnie), Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2014 roku - według druku nr 1588.

(Opinia Nr 163/2013 z dnia 4 grudnia 2013r.)

Ad. 2.

Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

Nie omawiano spraw bieżących.

Ad. 3.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Stanisław Zięba

Protokołowała:
Krystyna Sitek